

ROKUAN ALUEEN ULKOILUREITTIIEN TALVIKUNNOSSAPIDON JÄRJESTELY KUNTIEN VÄLISELLÄ YHTEISTYÖLLÄ

69/6.66.663.6638/2021

Khall 10.05.2021 § 196

Valmistelija:**Tekninen johtaja Mikko Kari p. 0444970308, Vapaa-aikatoimenjohtaja Juha Pesonen p. 0444970403**

Rokuan alueen vetovoima on kaunis luonto. Rokuan alueen herkkää luontoa pitää suojella ja liikkuminen alueella mahdollistetaan reitistöjen avulla.

Rokuan talvireittien ylläpidon ovat maksaneet alueen kolme kuntaa Vaala, Muhos ja Utajärvi viime vuosina. Yritysten maksuosuus pienentyi kaudelle 2018-2019 ja jäi pois kaudella 2019-2020 kokonaan. Lisääntynyt kustannuspaine ja joidenkin reittien vähäinen käyttöaste on aiheuttanut ylläpidetyn latuverkon supistamisen ja monitoimiuran käyttöön ottoon. Monitoimiura on kerännyt runsaasti kiitosta käyttäjiltä ja ylläpidoltaan edullisempi perinteiseen latuun verrattuna. SWECO on erikseen haastatellut Rokuan Ryhdin ja Utajärven Urheilijoiden edustajia eikä kilpalatujen tarve ole juuri noussut esille.

Reitistön suoriteperustaisten ylläpitokustannusten hinta nousi liian korkeaksi ja eikä niitä voinut budjetoida ennakkoon. Viime vuosina on jouduttu tekemään yhden talvikauden pituisia kilpailutuksia, koska latupoolin rahoitustaustaa ei ole osallistujien kesken sovittu pidemmällä aikajänteellä.

Yrittäjät ei pysty tekemään tarvittavia konehankintoja lyhyellä sopimuksella. Näin ollen palveluntarjoajien määrä on hyvin rajallinen.

Tavoitteena on muodostaa Utajärven, Vaalan ja Muhoksen kunnan kesken latupooli Rokuan talvireittien kunnossapitoon. Utajärven kunta toimii poolin isäntäkuntana. Urakkasopimuksessa kunnossapito- ja reklamaatioihin/vahinkoilmoituksien hoitamisen vastuu osoitetaan urakoitsijalle. Rokuan alueen reitistöjen lopullinen vastuu kuluttajille on kunnilla omalla alueellaan.

Latupoolin kustannusrakenteesta on yhteistyöpalavereissa suunniteltu kiinteähintaista urakkahintaa. Latupoolin maksuosuudet ovat olleet kuntien kesken aikaisempina vuosina Muhos 25%, Vaala 25% ja Utajärven kunta 50%. Oheismateriaalina budjettilaskelma, jolla kunnat sitoutuisivat Rokuan talvireittien kunnossapitoon ajalla 2022-2026.

Budjettilaskelma pohjautuu kauden 2019-2020 ylläpidettyjen latujen ja reittien

mukaan lukien yhteys kylpylältä monitoimiuralle.

Talvikunnossapito kilpailutetaan kaudelle 2022-2026 kokonaiskilpailutuksena ja ylläpidettävät reitti pysyvät samana koko kauden ajan.

Muhoksen kunnan vuoden 2021 talousarviossa on varattu rahoitus kuluvalle vuodelle liikuntapaikkojen kustannuspaikalla ulkoliikuntapaikat 3930. kohde 300 Rokuan ladut.

Utajärven kunta on laatinut budjettiesityksen latupoolin kustannusjaosta vuosille 2022 – 2026. budjettiesityksen mukaan Muhoksen kunnan osuus latupoolin kustannuksista on 25%, eli arviolta 14.500 euroa vuodessa.

Kustannusarvio on esityslistan oheismateriaalina.

Muhoksen kunnan osallistumisesta latupoolin rahoitukseen päättäminen kuuluu kunnanvaltuuston toimivaltaan.

TEKNISEN JOHTAJAN EHDOTUS:

Ehdotan, että kunnanhallitus esittää valtuustolle seuraavasti.

- kunnat Muhos, Vaala ja Utajärvi perustavat latupoolin Rokuan talvireittien kunnossapitoon kaudelle 2022-2026. Utajärvi toimii poolin isäntäkuntana. Poolin toiminnasta laaditaan kuntien kesken erillinen sopimus, jonka allekirjoittavat kunnanjohtajat
- reitistön laajuus pidetään liitekartan mukaisena ko. sopimuskaudella
- Muhoksen kunta sitoutuu taloudellisesti budjettilaskelman mukaiseen maksuosuuteen sekä esittää Utajärven ja Vaalan kunnanvaltuustoille budjettilaskelmaan sitoutumista
- Utajärven kunta tekee kunnossapidonurakasta kilpailutuksen yhteistyössä poolin osakkaiden kanssa
- Muhoksen kunnan edustajana latupoolissa toimii vapaa-aikatoimenjohtaja.

KJ:N ESITYS: Kunnanhallitus hyväksyy teknisen johtajan ehdotuksen.

KÄSITTELY: Kunnanjohtaja Jukka Syvävirta selosti asiaa kunnanhallitukselle, minkä jälkeen kunnanhallituksen jäsen Heidi Pöykiö teki vastaesityksensä: Esitän, ettei Muhoksen kunta osallistu latupoolin rahoitukseen vaan ko. summa käytettäisiin vuosittain omien latujen ja latuverkostojen (esimerkiksi Korkalovaara tai Kirkkosaari) kunnostukseen ja ylläpitoon.

Puheenjohtaja totesi, että Pöykiö on tehnyt esittelijän esityksestä poikkeavan esityksen, joka kannattamattomana raukeaa.

PÄÄTÖS: Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan esityksen.
